E'Mr M AN A

COMUNE ﬁw ww % ﬁ ALLEGRO

i Y
o
AN TE S

.

L1

N 2l 5
[ ¢ i i

alosenst deilart. 1 conpna 557,
2858/ i Seiovlino, o
i LAYTTILR RN ﬁ’ shica |

P ‘Mu da ﬁ. '. ¥ :_‘

uﬁ&a‘;':ﬁ. mese i aprile

818 cunila oon e presenza dei MEEATES

cowt mrend eopsaltive, referonst o

i nmh. b gusle, sooertalo

tiekh aperts do discusiione




2k coreo deg i  Sonc sttt colmati
. m‘% de ot 12 nd i cat, O

dhovisis md vuotl nelly

o it assis a-xmzsca 30
Ay vy ‘.\. - "
SLITO g por Putid

e e

. tz‘l.“iﬂ“vl }

s it predetio o
\l”?ﬁf{)*: FAL l' :

i oricorso s istiteto dello scavalen o e

. : ecdenra &1 oout af e
Hid den le vario solns E.«:::»n.e. g i

R Wsz heids
£ Vi w

Fati

i ;*w 15 wir w 3%
ST O Vit e i iavoro di
FORLAMATTE

.f'" o

&

Vomedesime den)
wferive imonrtehi vevibuiti o Ju.

i ;M f“ ’i ST TEIRER




N

i dff[’i‘ -':’éj{ ST AP !
GOV i sl dedf ol T ooogvne 55T delln v ATIAAMNM o i fuowi del norms

Yy wm Ji PG CONGue expledslo presso {ammingsy SR ; LT O

3 CRSG, Sl §w PGV SOt fit Tavesrie m( ‘ R, U
femporaieo del ied 3 diper ubibiics ':‘ arte o pas ool
f fﬂ'i’.. L, comma 4 bis, det 1L 904 «‘.f“e secondo oul "ol grricolo ‘i OO
‘ : P, ; £, {m’;’x e B

: s fa glurisposdony
"“;‘m 'mﬂm Fobbligo ¢ o delle & pessonme
cﬁw* sricole ¥, conuma 28, o :
impEEiain o

da guale fa O

- b anserivi obe Y oo
wrnin SONY, ¥ promranmm per b s
la d .i;m:m 3o 340 ESERC dells
sertlen a detla Serione
e dF avvalersi RS tri clipendenrd o ter ;m DRI IR & ”,m
il i fuori  dellordinevio vrorio di lavoro, o PSRBTt o
crai all Tterno off un w '
;" e rww-ﬂ“ d@:;aw*f:mrw &
(AT
TSRS PR x;f‘{m‘i:::w‘s'm n
Emw.cmﬁw SHINEATY ﬁ‘*”%;M‘

r.i{wz 3 uj;ﬂw‘




5

PreseRic covas #oi 88 applicons sl ensd Tocel i rapoln com By whidipo &F ridugions deite
sppese i persen *a*fw

ziome vorstiva per {5
VBT Part def Tl
toal 31 meggio ] ermine

o phentt locall.

~'i:i'-:;;‘.a '.?j,‘.}sw ey S z\mm
s cded Dnlapeto d previsione 2

fed BRSO con ool O stain appaovais 3 bilascio o

s b approvain i

0T con ow 1 Uonsiplio cong
iy MU i f N

e Y, eorme 28 del

spmam o e aly’

-7
=
;;-
f:
-
ey
"

nageio i m’% 1,

”‘“‘ fa propria competenzs in ondine ailadorione deflatto, o sensi o RS

e ::f,:m b

e

ol

Wi oe smd Varl T ocomwne 857 delia T 311/2004

M 4

Remponsabill dof Settort Ve U, al sensi dotlars, 49 ded

D osostanmiale del presento atio o ohe gqul sl

3

b Aprrovare .‘a;"‘ ; Zi,
Prottsss  Artovina fm,.w"i“ RIME, M wi‘%‘ws::
indeterminalo dvi comne 8 Daktolic
socio-assistonzinll di questo ente,;

20 Ntabilive da dwrats in 12 mest con decorrenes

sbibitd & prorogs alls scadenzs alle maedesis
determapanione del Sindaco;

A Crere atto oho

is gjm»if‘iem

wwww a:?%‘ég:m'ﬁt'idiﬁt-im: i .
ATENFE () OTRANCH el asrvizi

femp g e 0§ oy
per o

{ e
e Q,wm.mm dn provvodens

EIVELE

avor u‘(:z' Vi "i i m‘: ﬂ'u“%;fmﬁ:: RAFAIY

a‘i*—"-i'i“i

‘ i mppmrtenena
; mme TG "'*""‘L‘i“il‘ﬁ’r:éb‘t”‘a&ii"““ B 6 d%&g"‘!:“‘f\'m'ﬂ“” aet cumse del due
et datla vigente nosmativa in materiy

i woinsieasiv ¢ B B35 per T2 mom tiove ooperiura aeld §)

vapportl, i monie orsgio
4, '%'z‘?'k'g'm ave i "m‘-:‘mr; By

Dlanoio ey “p ;m 7 3 v
ine mmm H




A

Sul presente proposte cho precede, hanno formulut | sepuend parer

REGOLARITA TE

WIS
Ab senst detl"art. 53 della legge & clopno 1990, o, 14 2. ]

‘r'<,-<:e-5'3i‘~’s's -":Eu'i]" v bl acornrs L letteen 1y duila LUK
JAA2000, 1, } ¢ el 47

-

HIZVARYE, L a8, neld vesto quate risults sostituito dailart 17 della 1
del vigente Duigs 267/2000, come inirodono dallaen 3. comma i ‘m‘ gpe 0. 21320120 51 esprime

sarere fevorevole in ordine alla regolaritd teenica o alla corretara amministrativa,

Addl, 15842020

REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANTIARIA
Visto 3 predetto parers di regolarita teenion, i esprime parere fuvorovole in ordine aiin regoiarith sontabile
attestante la copertura finanziaria, ai sensi degli artr. 131, somma 4, 147-bis, commal, del vigenie Duipx
267000, come introdono dali'are. 3, commy 1, lettem ), lepgee . 1372007

Aditi, | 5/04/2020 o
L BRESPONSABILE DEL SERVIZID FINANZIARIO
Diott.ssa Anng Rits Gaglianoo

(J)W"W"‘ x’g Jw ( %L@ ..........

[

A GIUNTA MUNICIPALR

Vista la depge 8/6/1990, n. 142, recepita in Sieilio con la LR, 11/1] JIT9ONY n. 4%,

Yista da legpe regionale 3/12/1991 . n, 44:

Daio atio che sulla proposta presa in esame, uu senst e per g effeud dell'an, .’:1.3‘ gells legge
O8/A6/1980, w42, recepito dall'art. 1, comma 1, leftera ihodela LR, PEIZA09T, 4R, nel testo
gule risslte sostituito dall'art, 12 della LB, 1 L AA0G0, & stato scquisito i ;mmm,wun LT
favorevole in ordine alla repolarita tepnica

Fitenuto che la proposta testé esaminaia sia meritevole di aceoplinento con la narrativa od il
dlspositivo in essa contenma:

Tutto ¢id premesso 2 considerato.

Viste i vigenie OR.BELL. o lo Siaiuio comunale,

Clon votl unanimi e s palesi, sspress per alzata o sedintn,

=

PELIBERA

di approvare fo parte narrativa e motivazionsle od i dispositive delis proposts Wweté ssaminats, che
gud s'intendona integralments riportad,

L T S

DUCCESSVEINSTEE, CON BOPATRLR UNEnime volaic sresss per aloats e sediuts,
LA GIUNTA COM !F MNAT
considerata Uurgenis Al consentire Uassunzione degll atid consepuent,
DELIBERA

di dickuarare la presente deliberazione 4 mmediats sseoutivit,

Y

B Austom

: : s @l senst delian, s
‘wmi ino, iser k!t‘*@w diretive sssistanie sovisle, dipendente de comime i Cattolic Eraulon, per i periodo & 1 9

foesy”
{Fuwing 5 di &)



